

Pressmeddelande

OV Beachhandboll säkrar vården på plats

Vårdmöjligheterna under en turnering är otroligt viktiga. OV Beachhandboll har åter igen stärkt upp turneringen genom samarbete med Primärvården Skåne. Omkring 50 000 människor rör sig på Fria Bad i Helsingborg under turneringen. För deras skull är det viktigt att det finns vård på plats om något skulle inträffa, även om det sällan händer något allvarligt under OV Beachhandboll. Det är också en trygghet och service att kunna ta hand om småskador, skrubbsår och andra åtkomror direkt på plats.

Både OV Beachhandboll och Primärvården Skåne, den offentliga primärvården, har inga vinstintressen i samarbetet utan fokus är att trygga säkerheten på turneringsområdet. OV Beachhandboll har möjlighet att växa ytterligare i vissa åldersklasser och på så vis bli en ännu större turnering med fler människor på plats. Under turneringen 2012 deltog 1380 lag och med det blev OV Beachhandboll världens största handbollsturnering i antal lag.

”Roligt att så många skolor är med och visar att de värdesätter motion och hälsa som även ger glädje och gemenskap. Att få in fysisk aktivitet som en naturlig del i sitt liv är en viktig skyddsfaktor mot ohälsa. Allt vi gör i Primärvården Skåne handlar om Din hälsa, 12 000 besök och 15 000 telefonsamtal varje dag. Genom OV Beachhandboll vill vi bidra till ett friskare samhälle och vara nära till hands.”, säger Louise Natt Och Dag, områdeschef i Helsingborg för Primärvården Skåne.

Helsingborg den 22 januari 2013

OV Helsingborg

För frågor:

Per Thomas Wall, klubbchef, 042-14 89 90

Therese Wallter, marknadsansvarig, 0704-83 79 97



OV Beachhandboll spelas på Fria bad i Helsingborg. Turneringen är öppen för föreningar, skolklasser och företag samt andra arbetsplatslag. Turneringen 2013 kommer att spelas den 29 maj – 9 juni. Skolturneringen spelas den 29-31 maj och den 3-5 juni. Föreningsturneringen spelas den 1-2 juni, 6 juni samt den 8-9 juni. HD Cupen för företag spelas lördagen den 1 juni. Mer information på www.ovbeachhandboll.com